CURRICULUM VITAE

NOME E INFORMAZIONI DI
CONTATTO

INDIRIZZO
E-MAIL

ISTRUZIONE E
FORMAZIONE

1990 - 1991

13/10/1992

13/10/1992

08/06/1996

17/02/2001

15/05/2002

15/11/2002

27/10/2006

04/04/2008

18/11/2018

CAPACITA E
COMPETENZE
PERSONALI

Madrelingua

Altre lingue

26/05/2022

GIUSEPPE DE LUCA

Via C.Colombo 31, Pontecagnano, Italia 84098
giuseppedeluca7i@libero.it

EURO TV

Diploma Di Maturita Per Geometri
Istituto tecnico per Geometri Statale "R.Di Palo", Salerno, Italia

Dattilografo
Arma dei Carabinieri, Italia

Motociclista E Conduttore Mezzi
Arma dei Carabinieri, Italia

Conduttore Di Automezzi Veloci
Arma dei Carabinieri, Italia

Sdi - Operatore
Arma dei Carabinieri, Italia

Abilitazione Professionale Bagnino
Federazione Italiana nuoto, Italia

Corso Di Qualificazione Professionale
Arma dei Carabinieri, Italia

Addestramento In Materia NBCR
Arma dei Carabinieri, Italia

Corso Addestrativo Tonfa E Scudo Protettivo
Arma dei Carabinieri, Italia

V.Brigadiere
Arma dei Carabinieri, Italia

Ttaliano

Inglese

Comprensione Parlato

A1 - Ascolto A1 - Interazione orale
A1 - Lettura A1 - Produzione orale

Scrittura
A1
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